Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район

СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
г. Слюдянка

[bookmark: _GoBack]от 25.09.2017 № _10  IV-ГД

О формировании Комиссии
по бюджету, финансово-экономическому и
налоговому законодательству
Думы Слюдянского муниципального
образования IV созыва

     В целях организации деятельности Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва, руководствуясь ст. 11 Регламента Думы Слюдянского муниципального образования, утвержденного решением Думы Слюдянского муниципального образования от 08.02.06г. №12 I-ГД, в соответствии со ст. 33 Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года № RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу от 30.09.2016г. № RU385181042016001,

ГОРОДСКАЯ ДУМА решила:

1. Сформировать Комиссию по бюджету, финансово-экономическому и налоговому законодательству Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва в количестве 5 человек.
2. Утвердить персональный состав Комиссии по бюджету, финансово-экономическому и налоговому законодательству Думы Слюдянского муниципального образования IV созыва:
Щербатюк Александр Анатольевич, избирательный округ № 1;
Доценко Людмила Васильевна, избирательный округ № 2;
Корытова Наталья Васильевна, избирательный округ № 2;
Савичев Дмитрий Анатольевич, избирательный округ № 1;
Чуйко Сергей Николаевич, избирательный округ № 2;

Председатель Думы
Слюдянского муниципального образования                                          А.В. Тимофеев